16-02-2024 16:50:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os brinquedos do parque infantil estão danificados o que vem desmotivando os munícipes a frequentar o
local. Este banco quebrado prejudica a segurança dos que utilizam a praça.

solicitação de melhorias na Praça Tancredo Neves, localizada no Distrito Cruzeiro dos Peixotos, tais como: 1-
Manutenção do banco quebrado. 2- Manutenção do Parque infantil

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2019

AVENIDA JOSÉ CAMIM, PRAÇA TANCREDO NEVES, CENTRO, 38.416-000, CRUZEIRO DOS
PEIXOTOS - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 15889/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 16:50:57

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total